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VELKOMMEN TIL TANTRA
Er du klar til at tage sex og intimitet til et helt nyt niveau? 

Føler du at der mangler noget i dit nuværende sexliv? 

Eller måske higer du efter et dybere og mere meningsfyldt niveau

af forbindelse med din kæreste, men ser ikke helt ud til at nå det?

Gå ind i tantrisk sex. 

En bevidst måde at kneppe på, der giver sex et helt nyt niveau af

lækkerhed og mening.

Tantra betyder forskellige ting for forskellige mennesker, på dette

kursus lærer jeg dig hvordan du forbinder dig med din egen

seksuelle energi og giver dig øvelser så du kan begynde at

integrere Tantra i dit sexliv.

Tantra er at vælge med bevidsthed, hvad der bringer os glæde

At være helt til stede, men alligevel ude af kontrol

At Se og forgude kroppen som et sandt tempel



TANTRA
TRANSFORMATION GENNEM SEKSUEL HEALING
Tantra online kursus er velegnet til enhver, der er villig til at åbne sig for de muligheder, det giver,
samt de livsforandringer, denne tradition kan medføre. Med teorier og koncepter udforsket,
sammen med de praktiske elementer i denne praksis, vil dette kursus give dig alle de værktøjer,
du har brug for for at forbedre din spirituelle udvikling - øge din opmærksomhed om dine
omgivelser og indse, at du besidder en naturlig seksuel kraft du kan bruge til at skabe mere
overflod på alle områder i dit liv.

Vil du gerne være en bedre elsker? 

Vil du opleve en kærlighed i sengen og ude, som der fører dig til kanterne af ecstasy og videre
endnu?

Spekulerer du på, hvad Tantra virkeligt er …og om det hele handler om orgier, masser af partnere
og de hotteste orgasmer?
Det er bestemt IKKE sådan ...

Tantra forener krop, hjerte, sind og sjæl i glæden ved at leve og elske.

Det opleves i soveværelset gennem trygge rammer og sikkerhed ...og endnu bedre, når det virkelig
er indbragt i hverdagen, opleves det overalt, hele tiden.

Ja. Det er så magtfuldt.
Og Nej, det betyder ikke, at vi har kontinuerlige orgasmer overalt, men det betyder at leve et liv
fyldt med lykke, glæde, lidenskab, erotik og en hel masse kærlighed.
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HVEM ER DETTE
KURSUS LAVET TIL ?
DETTE ER FOR ALLE SOM INTERESSERE SIG FOR EROTIK,
SENSUEL HEALING, PERSONLIG UDVIKLING OG KÆRLIGHED.
OM DU ER SINGLE ELLER I ET PARFORHOLD, ER DER NOGET
FOR ALLE I DETTE KURSUS. DER ER INGEN BEGRÆNSNINGER
FOR HVEM DETTE KURSUS ER TIL, MEN DET HJÆLPER AT DU
HAR LIVSERFARING, INTERESSE I SPIRITUALITET, AT DU HAR
EN NATURLIG OG KÆRLIG TILGANG TIL SEX OG
SPIRITUALITET. DET KRÆVER RO OG BALANCE OG EN STÆRK
LYST TIL AT GÅ PÅ OPDAGELSE SAMT ÅBENHED FOR AT
LÆRE.

Du vil føle dig mere seksuel og

selvsikker, uanset om du er single eller i

et forhold.

Du vil krydre tingene, men føler dig

måske lidt for genert eller fjollet.

Du vil opleve mere krops tillid.

Du føler dig flov eller negativt over din

krop og vil begynde at værdsætte dens

fantastiske evner.

Du tror (eller vil tro) på ideen om, at sex

kan være mere end en fysisk oplevelse.

Du elsker de fysiske aspekter af sex,

men vil gerne opleve dets spirituelle

komponenter.

Du er nysgerrig om hvad Tantra kan

gøre for dig, og du har altid ønsket at

lære mere om dig selv og din egen

krop.

Dette kursus er perfekt til dig, hvis:



HVAD HANDLER DETTE
KURSUS OM ?
DETTE KRAFTFULDE OG INDSIGTSFULDE KURSUS LÆRER
DIG ALT HVAD DU HAR BRUG FOR AT VIDE TIL AT KOMME
IGANG MED TANTRA.
Tantra er en gammel spirituel sti, der væver det åndelige sammen med det fysiske, så du kan
bringe mere dybde og intimitet ind i din hverdag. Hvis du gerne vil vække din seksuelle kraft, åbne
dit hjerte, opleve mere kærlighed og åbne dig selv for universet, er du klar til at opdage denne
fantastiske hellige sti, der forbinder sex med ånd.I dette omfattende onlinekursus vil Tantra-

instruktør Ani Shanti guide dig til at anvende de livsændrende filosofier fra Tantra til den moderne
verden og hjælpe dig med at bringe stærk åndelig energi ind i alle aspekter af dit liv, fra familie og
forhold til arbejde og sundhed. Kernen i Tantra er kærlighed, og du vil opdage, hvordan du åbner
dit hjerte og elsker dig selv og andre på et fysisk, følelsesmæssigt og spirituelt niveau for at skabe
meningsfulde og opfyldende forhold. Når du har mestret Ani's afprøvede øvelser og meditationer,
vil du opdage, at du kan revolutionere ethvert forhold, nå en højere bevidsthedstilstand og lære
dig sig virkelig at kende og elske med et åbent hjerte. Du lærer om dens praktiske anvendelse i
hverdagen og hvordan den kan forbedre din spirituelle og mentale velvære. Du lærer også,

hvordan du kan bruge den kraftige lærdom fra Tantra i dit personlige og professionelle liv

Hvad Tantra er og hvordan Tantra kan bidrage
i dit liv

Hvordan du Slipper fortidens usikkerhed og
krops skam.

Hvordan du Tænder din og din partners
seksuelle energi 

Intime massage teknikker til dig selv og
partner

Tantriske øvelser der skaber mere selvtillid,

glæde & vitalitet
Tantrisk selvglæde & orgasme

Sex magi, blod magi & manifestation
Hellig feminin serie
Hellig maskulin serie

The Sacred Art of Pussy & Cock Worship
Penge og fornøjelse

Rydning af seksuel tabu
Ejakulationskontrol og mestring og så meget

mere ...

Igennem dette Tantra kursus vil du få
viden om: 



HVAD KAN
DU BRUGE
DETTE
KURSUS TIL ? Du kan bruge dette kursus til:

God mulighed for at bruge kurset alt efter det sted, du er i dit liv.

Indsigt i og udvikling af egen seksualitet

Et indblik i det spirituelle univers og din plads i denne verden

Udvidelse af din egen erotiske horisont.

Hvis du selv ønsker at undervise i tantra.

Nysgerrighed til det spirituelle seksuelle univers.

At styrke praksis for at hjælpe dig med at elske dig selv og forene blokeringer eller skygger

indeni

Fantastisk vejrtrækning, 

praktiske og fysiske øvelser for at vække seksuel energi

Trin-for-trin instruktion om kunsten til en tantrisk orgasme

I parforhold kan i bruge dette kursus til :
Mulighed for at lære nye færdigheder og teknikker til intimitet, specielt inden for

kommunikation, berøring, glæde og sex.

Bliv inspireret & inspirerer hinanden.

En chance for at gøre dit forhold en prioritet, at gøre det suverænt, at fejre og udforske det.

Plads og tid til at nyde at være intime sammen.

Anerkendelse og påskønnelse af hinandens kvaliteter og energi.

Du kan bruge dette kursus privat / professionelt, og uanset om du er single eller i et parforhold. Igennem

den tantriske rejse på dette kursus, vil du gennemgå en personlig transformation, når du tillader dig selv at

gå i dybden med dig selv og hver lektion. Du kan bruge dette kursus til at blive klogere på dig selv og din

partner, og heale din seksuelle fortid. Du kommer i kontakt med forskellige aspekter og sider af din

seksualitet, som kan bidrage med større livs vitalitet og seksuel frihed. På dette kursus lærer du hvad du har

behov for, for at kunne komme i gang med at tilbyde tantra massage privat.

Du lærer en fuld tantrisk krops massage, inklusiv en blid og healende massage af kønsdelene.Du erfarer

vigtigheden i, at skabe de rette rammer for en succesfuld tantramassage, både inden i dig selv og i din

partner. Du kan bruge dette kursus til meget. Uanset om du har dyrket tantra i mange år eller lige er

begyndt at snuse til det, så vil du kunne bruge undervisningen til at udvide dit erotiske univers, udforske en

dybere spiritualitet og få ny viden til brug for dig selv og evt. andre.Hvis du er erfaren i tantra, vil du kunne

bruge kurset til at dele din nye viden med andre.



Når du hører disse ord, fremkalder du måske billeder af magisk romantik og

nogen, der falder pladask i forelskelse ... måske er du faldet for en, måske er

der en der er faldet for dig. 

Måske betyder det, "Jeg har endelig mødt min soulmate!"

For andre kan det berøre et sted dybt inde i   din krop og sprede en varme,

der ser ud til at berøre hver eneste celle og ud over...

Og for nogle kan det skabe en følelse af tab - af gode dage, der er forbi.

Sjæle Kærlighed som sjæle sex er en oplevelse.Det er ikke noget, vi kan

definere eller forklare eller måle.

Når det er ægte, bevæger det os fra dybt inde fra sjælen ...det spreder sig i

hele kroppen og ud over ... ligesom en rigtig god orgasme ...det bringer os til

et sted med åbenhed, lykke, tillid, tilfredshed og mere. Det er faktisk

fundamentet i et forhold, der er bygget på autenticitet, intimitet og ecstasy

... og det er det, jeg ønsker mest for alle mennesker.

Og Helt ærligt, du ønsker måske ikke at høre dette, men du kan ikke opleve

Tantra eller Sacred Sexuality eller Sjæle Sex uden at åbne dit hjerte, uden at

opdage, hvad ægte kærlighed virkelig er.

Sex og kærlighed går sammen.Det er ikke et krav de sættes sammen..

MEN, når du sætter de to sammen, når hjerte og sex forenes, antændes din

indre flamme, din ild!...

Så Powerfuldt og så bliver alting muligt for dig. 

SJÆLE KÆRLIGHED ...



KÆRE SINGLER ..

Her er en hurtig reminder til dig ...  NU er
tiden inde for dig at lære og opdage

sacred sex og hellig kærlighed.Hvorfor vil
du fumle gennem "første gangs sex" med
en ny partner uden denne visdom?Jeg kan
ærligt ikke forestille mig en god grund til
at lade være. Du vil bringe hellig visdom,

dygtighed og erfaring TIL dit næste
forhold. PLUS, når du træder ind i din egen
kraft af hellig seksualitet og intimitet ...når
du forbinder dit hjerte og den måde du
har sex ...og lader din sjæl føre dig an ...Så
vil du tiltrække en meget anderledes og
meget bedre partner til dig.  Bliv den
bedste elsker og partner, du kan være i

dag!Så kære par og kære singler ...
Jeg inviterer dig til en rejse med Tantra ,

erotik og intimitet.

'' Den vil vække dine sanser , Tale til din
sjæl , Lytte til dine drømme og ønsker,
Genforene dig med din krops visdom,

Heale dine sår, Balancere din feminine og
maskuline side, Åbne dit hjerte og Aktivere

din seksuelle energi. ''



MØD 
ANI SHANTI

Aldrig har haft en orgasme, og du er træt af at fake den ... 

du vil opleve en Ægte orgasme og klimaks !
Har regelmæssige orgasmer, men vil tage det til det
næste niveau af Multi Orgasmer.
Er nysgerrige efter, hvordan de gamle hemmeligheder
fra Tantra og Kama Sutra kan hjælpe dig med at løsne
dit fulde seksuelle potentiale
Vil tiltrække den rette partner for dig og opleve Sacred
seksualitet & intimitet med ham eller hende
Har brug for at Heale seksuelle traumer fra din fortid, så
du kan være fri og virkelig nyde intimitet og dybe
forbindelser …

Du er her, fordi du vil lære de bedst
bevarede hemmeligheder om Tantra!

Så lad mig gætte..

Måske du…Har "god" sex, men du vil have, at det skal
være MIND BLOWING!



Det har ikke været helt nemt for mig at nå hertil hvor jeg er idag. Jeg kom fra et meget lukket sted omkring min

seksualitet og femininitet, idet jeg lærte, at verden ikke var sikkert og trygt at være mig. Fri i min sande natur - feminin

& seksuel. Jeg lærte tidligt hvad det betød at miste, da jeg som spæd blev separeret fra min biologiske mor. Jeg fik nye

forældre, og vi var en kerne familie. Indtil min mor blev syg med brystkræft. Jeg var så lille dengang, jeg forstod ikke

alvoren i sygdommen. Men det sidste jeg ønskede var at belaste min familie eller såre dem på nogen måde. Så jeg

stræbede efter at være den perfekte datter. Som 7 årig mistede jeg min anden mor. Hun var mit livs største tab.. Livet

ændrede sig drastisk efter hendes bortgang. Hverdagen, familien. alt hvad jeg kendte, faldt fra hinanden, og verden

som jeg tidligere kendte som farverig og fuld med muligheder, var nu blevet farveløs og uden håb. Jeg mistede en del

af mig selv, og jeg begyndte at lukke mere af for min sjæl og hjerte. Som barn og teenager blev jeg udsat for flere

seksuelle overgreb. Men hvergang, fortalte jeg mig selv at det var min egen skyld! Der gik mange år før jeg åbnede op

for min hemmelighed og delte det med mine nærmeste. Så min værdighed og min seksualitet var blevet undertrykt

og undertrykt i årevis ... og dette førte mig til flere år med giftige relationer med mænd, lavt selvværd, vrede,angst og

endda depression. Jeg var en ung og enlig mor og jeg havde ikke nogen motivation eller energi til dybest set at gøre

noget med mit liv. På et tidspunkt var det så slemt, at jeg havde fået nok! Jeg troede ærligt, at jeg ville dø, hvis jeg ikke

fandt en måde at helbrede mig selv og min seksuelle energi.Indtil jeg i 2015 og fandt min “seksuelle helbredelse” i

tantra og spirituel healing. 

Hej! Jeg er Ani Shanti, 
tantra coach og Spirituel healer. 

Og Jeg er her for at hjælpe dig med det. Men faktisk
...så var jeg ikke altid den selvsikre, stærke, feminine

kvinde, jeg er i dag!...



Er at hjælpe dig med at være glad og sund med din
seksualitet, dine forhold og intimitet. 

Se, når jeg fortæller dig, at jeg forstår det, og at jeg er her for

at støtte dig ...

Så mener jeg det virkelig, fordi dette er mit livs mission. 

Jeg har brugt de sidste 5 år på at arbejde med tusinder af

mænd og kvinder, og her er det, jeg ved:

Dit sex- og kærlighedsliv kan være den mest
opløftende, hellige og berigende del af dit liv. Du
kan have al den glæde, al den romantik og al den
intimitet, du ønsker. Og det behøver ikke være
hårdt, smertefuldt eller tage dig mange år at
komme dertil.

OG HVAD JEG VIRKELIG
ØNSKER?



Sørg for altid at sætte god tid til at gennemføre lektionerne, og komme

igennem kurset. 

Tag hvert trin i dit tempo, for at du kan få mest læring og visdom med fra

kurset.

Gå i gang med kurset når du har energi til det, og læg dig fra dig, når du

mærker at du ikke har overskud eller har behov for at bruge din energi på

noget andet.

Hav tålmodighed med dig selv, og vær så hudløs ærlig igennem de

øvelser du kommer igennem, dette vil hjælpe dig med at opnå mest

muligt.

Er du i et fast parforhold, kan i tage dette kursus sammen. 

Hvis ikke din partner er interesseret i at deltage, kan du fortælle at du

begynder din tantriske rejse. 

Er du ikke i et parforhold, vil jeg stadig anbefale at tale med en du stoler

på, om at du begynder din tantriske rejse, uden at fortælle dine mest

intime hemmeligheder, så kan det altid hjælpe at have en der støtter og

motivere dig i din rejse.

Vær åben og nysgerrig, det giver de bedste resultater.

På den næste side finder du din ‘ Tantra Journal / Sexdagbog ‘, Som du

kan bruge til at journalisere dine tanker, følelser og andre opdagelser du

må gøre undervejs på din tantra rejse. 

I journalen vil du finde flere spørgsmål og øvelser, der vil hjælpe dig

igennem din udvikling.  

Før du går igang :

Hvad Formålet er for dig med dette kursus, ved kun du.

'' Der er en mening med alt ''

Så formålet finder du i den læring og visdom du vil være i besiddelse af når

først du er færdig og kommet igennem hele kurset.

Lad din Nye rejse gennem tantra begynde....


